



תוכן זה מיועד לציבור עם מוגבלות ראייה. לפרטים נוספים, אנא צרו קשר עם מרכז המידע.

תערוכה מיוחדת לרגל חגיגות 80 לבאטמן - לכל המשפחה

Posted on 29 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



תערוכה ייחודית לכל המשפחה המוצגת במלון לינק תל אביב

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: באטמן, תערוכה לכל המשפחה, תערוכה, תערוכה של באטמן, באטמן חוגג 80

במשך 80 שנה, מסמל איש העטלף נחישות, אומץ לב וצדק לדורות של מעריצים. מאז הופיע בשנת 1939, באטמן ממשיך להשאיר את חותמו בכל פלטפורמה אפשרית: סרטים, סדרות, משחקי וידאו, צעצועים, קומיקס ועכשיו גם בתערוכה ייחודית שמציגה במלון לינק תל אביב.

דניאל סיבוני, אוצר האמנות הראשי של המלון, יצר ביחד עם אומני רחוב מובילים סדרת עבודות ייחודית עבור המותג Link Street אשר יוצרת פרשנות חדשנית ובוטטת למותג האהוב בכל הזמנים. "בתערוכה ייחודית זו של המותג 'Link Street' יצרנו זווית מרתקת באומנות הרחוב העכשווית והפגשנו אותה עם המותג הנצחי באטמן, המהווה השראה בכל העולם." **מסביר דניאל סיבוני, אוצר האומנות של מלון לינק**, שמארח תערוכות ויצירות אמנות של אמני רחוב תל אביביים עכשוויים.

כל העבודות מוצגות על גבי בד קנבס, חלקן יודפסו על פוסטרים ואחרות על גבי אלומיניום.

"סימן העטלף הפך לאייקון חוצה גבולות, שפות ותרבויות, חוויה ייחודית וגלובאלית, דבר המצוין כיום החגיגות לאיש העטלף, מדי שנה ב-21 לספטמבר. חגיגות ה-80 לבאטמן כללו תצוגות התאורה בערים מרכזיות בעולם כולל: מלבורן, אוסטרליה. טוקיו, ברלין, רומא, פריז, לונדון, מונטריאול, סאו פאולו ויוהנסבורג. בנוסף למפגשי המעריצים המתקיימים ברחבי העולם, ישנם מקומות שמנציחים את איש העטלף:



צילום יח"צ מתוך תערוכת ציורים של אומני רחוב לרגל 80 שנה לבאטמן

בטייוואן תוכלו לישון בסוויטת באטמן במלון עדן. הסוויטה מקושטת במזכרות, וכל מה שיכול להיות בצורת עטלף החל מהקירות, מראות, מיטה, טלוויזיה ועוד. עקוב אחר השורשים של הבאטמן ב- NOTTINGHAMSHIRE.

מוזיאון גיבורי העל באינדיאנה Halls of heroes, כולל את אחד מאוספי הזיכרונות הגדולים של קומיקס וגיבורי העל בעולם, עם למעלה מ- 60,000 ספרים ו- 10,000 צעצועים, כולל כל מה שקשור לאיש העטלף.

מעריצי הסרט/סדרה ישמחו לבקר במבצר מהרנגאר, בו צולמה הסצנה בסרט בה זחל ברוס וויין זחל בכלא. המצודה, שנמצאת ברג'סטאן הודו, היא מהגדולות באזור והנה בעלת היסטוריה מפוארת משלה.

מקום נוסף בו תוכלו לפגוש את המכוניות של באטמן הוא המוזיאון האייקוני של באטמן הנמצא באולפני האחים וורנר בלוס אנג'לס אמצעות הברית, בו מוצגת תערוכה של מכוניות בהן נהג באטמן בסרטים השונים, משנות השמונים ועד לסרטים האחרונים.

ונחזור לישראל. בין אומני הרחוב המשתתפים בתערוכת באטמן נמנים: דן גרובר העושה שימוש בשפה אומנותית עכשווית תוך שילוב סמלים בינלאומיים של אומנות ופופ ארט. **אריק ברכה** המצייר עבור תיאטראות ויוצר ציורי קיר. **רפאל אדגר** שהנו אומן, מעצב, צייר ופסל. **SMIG** שגילה את עולם הגרפיטי ברחובות פריז. **זוהר יוספיאן** שהגדיר את המונח "ריאליזם ספונטני" כסימן מסחרי לאומנותו. האומן הרב תחומי **אלנדר הדר אכרס**, קטיה **גרישבסקי** אומנית ומעצבת עצמאית, **מרגלית אוסטוה** ועוד רבים וטובים.

התערוכה תוצג במלון לינק תל אביב (שדרות שאול המלך 39)



מתי? בין התאריכים: 22.12.19 ועד ה-30.01.20.

הייתם בתערוכה ובא לכם לשתף? היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'